

	02. Отдел кадров																						
00402034	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00502034	Ведущий специалист по подбору и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Отдел делопроизводства																						
00603034	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Бухгалтерия																						
00704034	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Отдел информационных технологий																						
00805034	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00905034	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Отдел промышленной безопасности и охраны труда																						
01006034	Специалист I категории по охране труда, безопасности движения и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Административно-хозяйственный отдел																						
01107034	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01207034	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01307034	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01407034	Специалист по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01507034 А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01507034 -1А (0150703 4А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01607034	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01707034 А	Разнорабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01707034 -1А (0170703 4А)	Разнорабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01807034 А	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01807034 -1А (0180703 4А)	Разнорабочий (нов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Бюро главных инженеров проектов																						
01908034	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02008034	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02108034	Помощник главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09. Отдел комплексных инженерных изысканий																						
02209034	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02309034	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	01. Группа камеральных геологических изысканий																						
02409034 А	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02409034 -1А (0240903 4А)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02409034 -2А (0240903 4А)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02509034	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Группа полевых геологических изысканий																						
02609034	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02709034	Главный геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02809034	Начальник отряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02909034	Геолог I категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03009034 А	Геолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03009034 -1А	Геолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(0300903 4A)																							
03009034 -2A (0300903 4A)	Геолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03009034 -3A (0300903 4A)	Геолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03009034 -4A (0300903 4A)	Геолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03009034 -5A (0300903 4A)	Геолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03009034 -6A (0300903 4A)	Геолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03009034 -7A (0300903 4A)	Геолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03109034 А	Рабочий на геологических ра- ботах 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03109034 -1А (0310903 4А)	Рабочий на геологических ра- ботах 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03109034 -2А (0310903 4А)	Рабочий на геологических ра- ботах 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Группа камеральных эколо- гических изысканий</i>																						
03209034	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03309034	Главный эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Группа полевых экологиче- ских изысканий</i>																						
03409034 А	Инженер-эколог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03409034 -1А	Инженер-эколог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>ских работ</i>																						
04209034	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04309034	Главный геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04409034	Начальник отряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04509034 А	Замерщик на топографо-геодезических работах 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04509034 -1А (0450903 4А)	Замерщик на топографо-геодезических работах 2 разряда (нов)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04509034 -2А (0450903 4А)	Замерщик на топографо-геодезических работах 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04509034 -3А (0450903 4А)	Замерщик на топографо-геодезических работах 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04509034 -4А (0450903 4А)	Замерщик на топографо-геодезических работах 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04509034 -5А (0450903 4А)	Замерщик на топографо-геодезических работах 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04509034 -6А (0450903 4А)	Замерщик на топографо-геодезических работах 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04609034	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04709034	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Отдел лабораторных исследований																						
04810034	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04910034	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Отдел механизации изыскательских работ																						
05011034	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

05111034	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05211034	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05311034	Электромонтер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>01. Автомобильная группа</i>																							
05411034	Водитель гусеничного многоцелевого тягача	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05511034	Водитель гусеничного многоцелевого тягача	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05611034	Водитель гусеничного многоцелевого тягача	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05711034 А	Водитель гусеничного многоцелевого тягача	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05711034 -1А (0571103 4А)	Водитель гусеничного многоцелевого тягача	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05711034 -2А (0571103 4А)	Водитель гусеничного многоцелевого тягача	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05711034 -3А (0571103 4А)	Водитель гусеничного многоцелевого тягача	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05811034	Водитель гусеничного многоцелевого тягача	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05911034	Водитель гусеничного многоцелевого тягача	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06011034	Водитель гусеничного многоцелевого тягача	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06111034	Водитель гусеничного многоцелевого тягача	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06211034	Водитель гусеничного многоцелевого тягача	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06311034	Водитель гусеничного многоцелевого тягача	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06411034	Водитель гусеничного многоцелевого тягача	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06511034	Водитель гусеничного многоцелевого тягача	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06611034	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06711034	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

06811034	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06911034	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07011034	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07111034	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07211034	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07311034	Водитель 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07411034	Водитель 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Группа буровых работ</i>																						
07511034 А	Машинист буровой установки	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
07511034 -1А (0751103 4А)	Машинист буровой установки	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
07511034 -2А (0751103 4А)	Машинист буровой установки	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
07511034 -3А (0751103 4А)	Машинист буровой установки	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
07511034 -4А (0751103 4А)	Машинист буровой установки	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
07511034 -5А (0751103 4А)	Машинист буровой установки	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
07511034 -6А (0751103 4А)	Машинист буровой установки	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
07511034 -7А (0751103 4А)	Машинист буровой установки	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
07611034 А	Помощник машиниста буровой установки	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
07611034	Помощник машиниста буровой	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

-1A (0761103 4A)	установки																							
07611034 -2A (0761103 4A)	Помощник машиниста буровой установки	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
07611034 -3A (0761103 4A)	Помощник машиниста буровой установки	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
07611034 -4A (0761103 4A)	Помощник машиниста буровой установки	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
07611034 -5A (0761103 4A)	Помощник машиниста буровой установки	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
07611034 -6A (0761103 4A)	Помощник машиниста буровой установки	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
07611034 -7A (0761103 4A)	Помощник машиниста буровой установки	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
07711034	Разнорабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)


(подпись)

Сергеев С.А.

(Ф.И.О.)

07.07.2021г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер проекта

(должность)


(подпись)

Шмаков Р.В.

(Ф.И.О.)

07.07.21г.
(дата)

Специалист 1 категории по охране труда,
безопасности движения и пожарной
безопасности

(должность)


(подпись)

Бархатов И.С.

(Ф.И.О.)

07.07.21г.
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Институт прикладных исследований газовой промышленности"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>01. Администрация</i>					
<i>02. Отдел кадров</i>					
<i>03. Отдел делопроизводства</i>					
<i>04. Бухгалтерия</i>					
<i>05. Отдел информационных технологий</i>					
<i>06. Отдел промышленной безопасности и охраны труда</i>					
<i>07. Административно-хозяйственный отдел</i>					
<i>08. Бюро главных инженеров проектов</i>					
<i>09. Отдел комплексных инженерных изысканий</i>					
<i>01. Группа камеральных геологических изысканий</i>					
<i>02. Группа полевых геологических изысканий</i>					
<i>03. Группа камеральных экологических изысканий</i>					
<i>04. Группа полевых экологических изысканий</i>					
<i>05. Группа камеральных гидрометеорологических изысканий</i>					
<i>06. Группа полевых гидрометеорологических изысканий</i>					
<i>07. Группа камеральных геодезических работ</i>					
<i>08. Группа полевых геодезических работ</i>					
<i>10. Отдел лабораторных исследований</i>					
<i>11. Отдел механизации изыскательских работ</i>					

01. <i>Автотранспортная группа</i>					
05411034. Водитель гусеничного многоцелевого тягача	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать техническое обслуживание автомобиля с целью устранения виброакустических факторов	Снижение вредного воздействия виброакустических факторов на организм человека			
05511034. Водитель гусеничного многоцелевого тягача	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать техническое обслуживание транспортного средства с целью снижения виброакустических факторов	Снижение воздействия уровня виброакустических факторов на организм человека			
05611034. Водитель гусеничного многоцелевого тягача	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
05711034А. Водитель гусеничного многоцелевого тягача	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
05811034. Водитель гусеничного многоцелевого тягача	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
05911034. Водитель гусеничного многоцелевого тягача	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать технический осмотр и ремонт транспортного средства	Снижение воздействия виброакустических факторов на организм человека			
06011034. Водитель гусеничного многоцелевого тягача	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Провести полное техническое обслуживание и ремонт транспортного средства	Снижение воздействия виброакустических факторов на организм человека			
06111034. Водитель гусеничного многоцелевого тягача	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать техническое обслуживание и ремонт транспортного средства	Снижение воздействия виброакустических факторов на организм человека			
06211034. Водитель гусеничного многоцелевого тягача	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать техническое обслуживание транспортного средства	Снижение воздействия виброакустических факторов на организм человека			
06311034. Водитель гусеничного многоцелевого тягача	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать техническое обследование транспортного средства	Снижение воздействия виброакустических факторов на организм человека			

06411034. Водитель гусеничного многоцелевого тягача	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
	Организовать техническое обследование транспортного средства	Снижение воздействия виброакустических факторов на организм человека		
06511034. Водитель гусеничного многоцелевого тягача	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
<i>02. Группа буровых работ</i>				
07511034А. Машинист буровой установки	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
	Обеспечить выдачу СИЗ органов дыхания	Снижение воздействия вредных веществ на организм человека		
07611034А. Помощник машиниста буровой установки	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
	Обеспечить выдачу СИЗ для защиты органов слуха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия шума. Снижение времени воздействия шума		
	Обеспечить выдачу СИЗ органов дыхания	Снижения воздействия уровня вредных веществ на организм человека		

Дата составления: 10.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Сергей С.А. _____ 07.07.2021 г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер проекта _____ Шмаков Р.В. _____ 07.07.21 г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист 1 категории по охране труда, безопасности движения и пожарной безопасности _____ Бархатов И.С. _____ 07.07.21 г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1321 _____ Седова Наталья Георгиевна _____ 10.06.2021
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)